スポーツコーチャー派遣依頼申請書

令和  年  月  日

（公財）千葉市スポーツ協会

事 務 局 長 様

申請者

団体名

代表者名

住 所

ＴＥＬ

下記のとおり, 申請いたします。

記

１．種  目

２．会  場

３．期  日  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

                曜日    回数      回

４．時  間      時    分 ～      時    分

５．対  象             人

６．指導者数             人

７．希望事項

※ 参加者名簿を必ず添付してください。

受付日 令和  年  月  日